Z duvodu zahájeni plněni z této Smlouvy ke dni 1. prosince 2025 čini poměrná výše
Nájemného za 31 kalendářnich dnú z roku 2025 48,41 KČ (s/ovy." čtyřicet osm korun
českých a čtyřicet jedna ha/éřů) včetně DPH. Poměrná výše Paušálni částky (celkem)
za 31 kalendářnich dnú z roku 2025 čini 873,09,- KČ (s/ovy.' osm set sedmdesát tři korun
českých devět ha/éřú) včetně DPH, z toho poměrná výše Paušální částky za vodné a
stočné za 31 kalendářnich dnú z roku 2025 činí 6,79,- KČ (s/ovy." šest korun českých
sedmdesát devět ha/éřú) včetně DPH a poměrná výše Paušálni částky za odebranou
elektrickou energii za 31 kalendářnich dnu z roku 2025 čini 866,30,- KČ (s/ovy." osm set
šedesát šest korun českých třicet ha/éřu) včetně DPH. Úhrada poměrné výše Nájemného
a Paušální částky za rok 2025 bude provedena na základě faktur vystavených
Pronajimatelem do 30 dnů ode dne počátku nájemního vztahu založeného touto
Smlouvou.

0

7. Zaplacenim se podle této Smlouvy rozumí připsáni přislušné částky na bankovni účet